
Dziennik Ustaw Nr 29 - 1655 - Poz. 272 i 273 

KodPCN Wyszcze2ólnienie Dość 
unądzenia; maszyny do wytwarzania stl11mienia pary lub I,iasku i 
podobne maszyny wytwarzające stl11mień czynnika roboczego: 
- Pozostale urządzenia: 

842489 - - Pozostałe: 
84248995 O - - - Pozostałe 

ex 84248995 O Zawory (głowice) aerozolowe z aplikatorami 4500 kg 
9018 Narzędzia i pnynądy lekarskie, chil11rgiczne, stomatologiczne lub 

weterynaryjne, w tym także aparaty scyntygraficzne i inne 
elektromedyczne oraz pnynądy do badania wzroku: 
- Strzykawki, igły, cewniki, kaniule itp.: 

901831 - - Strzykawki nawet z igłami: 
901831900 - - - Pozostałe 

ex 90183190 O Tubostrzykawki z polietyłenu 859 kg 
901832 - - Metalowe igły do zastrzyków oraz igły chirurgiczne: 
901832 90 O - - - Igły chirurgiczne 

ex 90183290 O Igły atraumatyczne 5000000 szt. 
901839000 - - Pozostałe 

ex 901839000 Cewniki do dlugo~ch wlewów dożylnych 750000 szt. 
960200000 Obrobione materialy rzeźbiarskie roślinne lub mineralne oraz wyroby z 

takich materialów; formowane lub rzeźbione wyroby z wosku, stearyny, 
gum i żywic naturalnych lub mas modelarskich, oraz inne artykuly 
formowane lub rzeźbione, gdzie indziej nie wymienione ani nie wlączone; 
obrobiona, nieutwardzona żelatyna (oprócz żelatyny z pozycji nr 3503) 
oraz artykuły z nieutwardzonej telatyny 

ex %0200000 Kapsułki żelatynowe 254810 kg 

273 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Transportu i Gospodarki Morskiej. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 141, poz. 943, z 1998 r. 
Nr 162, poz. 1126 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 27 lutego 1997 r. w sprawie nadania 
statutu Ministerstwu Transportu i Gospodarki Morskiej 
(Dz. U. Nr 18, poz. 99 i z 1998 r. Nr 74, poz. 480) wpro
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. W skład Ministerstwa wchodzą następujące ko
mórki organizacyjne: 

1) Gabinet Polityczny Ministra, 

2) Biuro Ministra, 

3) Departament Polityki Transportowej, 

4) Departament Kolejnictwa, 

5) Departament Lotnictwa Cywilnego, 

6) Departament Transportu Samochodowego, 

7) Departament Transportu Morskiego, 

8) Departament Rybołówstwa Morskiego, 

9) Departament Administracji Morskiej i Śród
lądowej, 



Dziennik Ustaw Nr 29 1656 - Poz. 273 i 274 

10) Departament Prawno-Legislacyjny, 

11) Departament Finansów i Analiz Ekonomicz
nych, 

12) Departament Integracji Europejskiej i Współ
pracy z Zagranicą, 

13) Departament Spraw Obronnych, 

14) Biuro Kadr, 

15) Biuro Administracyjno-Budżetowe, 

16) Biuro Kontroli, Skarg i Wniosków.", 

2) § 5a otrzymuje brzmienie: 

,,§ 5a. Minister sprawuje nadzór nad Głównym In
spektorem Kolejnictwa oraz nad General
nym Dyrektorem Dróg Publicznych, którzy 
działają na podstawie odrębnych przepi
sów.", 

3) załącznik nr 1 do statutu Ministerstwa Transportu 
i Gospodarki Morskiej otrzymuje brzmienie: 

"Załącznik nr 1 - Wykaz jednostek organizacyj
nych nadzorowanych przez Ministra Transportu 
i Gospodarki Morskiej: 

1. Przedsiębiorstwo Państwowe "Polskie Koleje 
Państwowe" w Warszawie. 

2. Przedsiębiorstwo Państwowe "Porty Lotnicze" 
w Warszawie. 

3. Agencja Budowy 
w Warszawie. 

Eksploatacji Autostrad 

4. Instytut Morski w Gdańsku. 

5. Morski Instytut Rybacki w Gdyni. 

6. Instytut Badawczy Dróg i Mostów w Warszawie. 

7. Instytut Transportu Samochodowego w War
szawie. 

8. Odwoławcza Izba Morska w Gdańsku z siedzibą 
w Gdyni. 

9. Izba Morska w Gdańsku z siedzibą w Gdyni. 

10. Izba Morska w Szczecinie. 

11. Wyższa Szkoła Morska w Gdyni. 

12. Wyższa Szkoła Morska w Szczecinie.", 

4) w załączniku nr 2 do statutu Ministerstwa Transpor
tu i Gospodarki Morskiej skreśla się pkt 1. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

274 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 kwietnia 1999 r. 

w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska. 

Na podstawie art. 4 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 
1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (Dz.U. Nr 77, 
poz. 335, z 1966 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, 
poz. 770, Nr 133, poz. 885 i Nr 141, poz. 943 oraz 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

nizację i zadania Głównego Inspektoratu Ochrony Śro
dowiska oraz udzielone pełnomocnictwa zachowują 
moc do czasu wydania nowych, na podstawie statutu, 
stanowiącego załącznik do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
§ 1. Głównemu Inspektoratowi Ochrony Środowi- szenia. 

ska nadaje się statut, stanowiący załącznik do rozpo-
rządzenia. 

§ 2. Wydane przed wejściem w życie niniejszego 
rozporządzenia zarządzenia i decyzje określające orga- Prezes Rady Ministrów: w z. J. Tomasze~ski 




